
                    MČR děti, junioři, družstva Olomouc 7.-10.7.2016

                    Zpráva vedoucí družstva ZPČ oblasti 
                    Ing. Eva Mentlíková

             Ve dnech 7. - 10. 7. 2016 proběhlo v ESC Olomouc MČR dětí a juniorů ČR.

             Za ZPČ oblast se zúčastnili:
 
             děti : T. Jakubcová Colmetta
             děti družstva: N. Kodadová Carinjo R, E. Dorotová Conni a T. Jakubcová Amaro M
             junioři mladší: D. Rolínek Sam, Sirius Black, K. Hofmeisterová Apollo 7, 
                                      B. Vlachová Lauro Star
             starší junioři: A. Bierhanzlová Arisco M, P. Dajbych Allo Allo, Dumol, M. Rodová
                                   Aurena, Jinter, K. Kocumová Hip Hop, Bella Italia
             družstvo junioři: K. Hofmeisterová Harleyson, D. Rolínek Hagi, K. Kocumová Lancer,

M. Rodová B Zarah, J. Dudášová Carinjo, S. Nosková Belize,
                                        P. Dajbych Zadeleen AB
             Začínalo se zahajovacími tréninky ve čtvrtek. 
             V pátek se zahajovalo 1. kolem dětí, pak juniorů mladších, starších a děti družstva.
             Všechny soutěže byly zároveň otevřené ( pro přihlášené jezdce) a hodnocené samostatně
             na čas. Již v prvních soutěžích byla na dekorování řada dvojic ZPČ oblasti ( viz výsledky).
             Po zahajovacích soutěžích a prvních kolech ml. a starších juniorů byla sestavena dvě 
             družstva juniorů s přihlédnutím na výsledky zahajovacích soutěží a výsledky během celé
             sezony ( zejména posledních velkých závodů v oblasti v Martinicích, kde byl stejný 
             stavitel parkurů jako v Olomouci).Bohužel druhé družstvo startovalo s hendikepem pouze
             tří jezdců. 
             V sobotu vrcholila soutěž družstev dětí a ZPČ družstvo rovněž s hendikepem tří jezdců
             skončilo na dekorovaném 6. místě. Vzhledem k tomu, že většina účastnic se takto velkých
             a náročných soutěží dosud nezúčastnila, výsledek byl velmi pškný.
             V neděli bylo nejprve finále družstev juniorů. Naše družstvo ve složení K. Hofmeisterová    
             Harleyson, D. Rolínek Hagi, K. Kocumová Lancer a M. Rodová B Zarah po rozeskakování
             o medaile skončilo na vynikajícím třetím místě.
             Druhé družstvo se také vynikajícím výsledkem 4 tr.b. po prvním kole dostalo do finále 
             pro 10 nejlepších družstev,ale vzhledem k nezkušenosti jezdkyně S.Noskové soutěž pro pád
             nedokončilo ( hendikep 3 jezdců v družstvu – J. Dudášová Carinjo, S. Nosková Belize,
             P. Dajbych Zadeleen AB).
             V kategorii dětí jsme měli jen jednu zástupkyni T. Jakubcovou Colmetta.Dvojice skončila
             na 14. místě z 25 dvojic.
             Mladších juniorů startovalo 33. Nejlepšího výsledku dosáhla B. Vlachová s koněm 
             Lauro Star, která výborným výkonem dosáhla na 5. dekorované místo. K. Hofmeisterová
             a Apollo skončili na konečném 8. místě a D. Rolínek se Samem na 11. místě.
             V kategorii starších juniorů se na dekorovaném 6. místě umístila M. Rodová s Aurenou,
             jako 7. skončil P. Dajbych a Allo Allo, 10. A. Bierhanzlová a Arisco M a 14. K. Kocumová
             Hip Hop. Všichni jezdci předvedli velmi dobré výkony a umístěným bychom chtěli
             poděkovat za vzornou reprezentaci oblasti.
             Ing. Eva Mentlíková


